
Uchwała Nr 85/VI/2011 
Rady Miejskiej w Piasecznie 

w dnia 23.03.2011 roku 
 
 
w sprawie zmian w składzie Rady Społecznej Samodzielnego Zespołu Publicznych 
Zakładów Lecznictwa Otwartego w Piasecznie 
 
Na podstawie art. 45. ust. 1  pkt 1 lit. b, art. 45 ust. 8 Ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 
roku o zakładach opieki zdrowotnej ( Dz. U. 2007.14.89), w związku z art. 18 ust. 2 
pkt. 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
2001.142.1591 ze zm.) 
 
Rada Miejska uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1. 

 
Dokonuje się zmian w składzie Rady Społecznej Samodzielnego Zespołu 
Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego w Piasecznie – powołanej Uchwałą 
Rady Miejskiej nr 372/XIV?2007 z dnia 17.10.2007 roku –  

1) odwołuje się ze składu Rady Społecznej oraz funkcji Przewodniczącego – 
Pana Józefa Zalewskiego; 

2) powołuje się w skład Rady Społecznej, oraz na funkcję Przewodniczącego – 
Pana Zdzisława Lisa. 

 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 
 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem jej podjęcia.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

Uzasadnienie 
 
 
Zgodnie z obowiązującym stanem prawnym w skład rady społecznej działającej przy 
publicznych zakładach opieki zdrowotnej wchodzi jako przewodniczący –  burmistrz 
lub osoba przez niego wyznaczona. 
 
Wobec wygaśnięcia mandatu burmistrza – Pana Józefa Zalewskiego, dla legalnego 
działania Rady Społecznej SZPZLO w Piasecznie, niezbędnym jest dokonanie 
zmiany w składzie Rady – powołanej Uchwałą RM nr 372/XIV/2007 z dnia 
17.10.2007. 


